.....es filius quondam Everardi van den Loecke legitime vendidit #promisit super habita et habenda se daturum et soluturum# Ermgardis filie (dg: quondam) Henrici dicti Everaets soen vitalem pensionem (dg: dimidii) unius m[odii silig]inis mensure de Busco (dg: solvendam) anno quolibet ad vitam dicte (dg: emptricis) #Ermgardis# purificationis et in Berlikem (dg: ex) tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortua [fuerit] etc. Testes datum supra.

BP 1177 f 379r 08 tdo 06-07-1385.

Vergelijk: vermelding brief in SAsH RA VB 1799 f 224r 02 ma 03-05-1417.

~~Arnoldus~~ zv Nijcholaus gnd Arts soen verkocht aan Johannes Kesselman zvw Gerardus Kesselman een n-erfcijns² van 40 schelling geld, met te leveren, gaande uit 4 hont land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Klein Nieuweland, tussen erfgoed van het leprozenhuis bij ~~Den Bosch enerzijds, en~~ Ghibo Sceijvel anderzijds.

¹ Zie ← BP 1175 f 087r 01 tdo 06-07-1385, waarschijnlijk dezelfde verkopers verkochten aan Laurencius van Bruggen de helft in waarschijnlijk hetzelfde huis.

² Zie → VB 1799 f 224r 02 ma 03-05-1417, Henric van Beke filius quondam Nijcolai Oemkens soen van Os was gericht ... aen vier hont lants gelegen in die prochi van Roesmalen in een stat geheiten Cleijn Nulant tusgen den erve domus leprosororum site prope Buscumducis ex uno ende tusgen den erve Giben geheiten Sceijvel ex alio overmits gebrec eens erfcijns van XL scillingen monete welken tsijns Art soen Claes geheiten Arts soen erflic vercoft had Jan geheiten Kesselman soen wilner Gerits geheiten Kesselman.

[³Arnoldus] filius (dg: q) Nijchulai dicti Arts soen hereditarie vendidit Johanni Kesselman filio quondam (dg: quo H) Gerardi Kesselman hereditarium censum XL solidorum monete [solvendum hereditarie] ex quatuor hont terre sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto Cleijn Nuwelant inter hereditatem domus leprosorum prope [Buscum ex uno et inter hereditatem] Ghibonis Sceijvel ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 379r 09 tdo 06-07-1385.

~~Nijcholaus~~ gnd Sceijven gaf uit aan Elizabeth dwv Gerardus gnd Colen soen van Cleijnre Liemde een stuk land in Oisterwijk, tussen Nijcholaus van Mierd enerzijds en anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een erfpacht van .. lopen rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis in Oisterwijk te leveren.

[Nijcho]laus dictus Sceijven peciam terre sitam in parochia de Oesterwijk inter hereditatem Nijchulai de Mierd ex uno et inter hereditatem [ex] alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Elizabeth filie quondam Gerardi dicti Colen soen de Cleijnre Liemde [ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione] lopinorum siliginis mensure de Oesterwijk danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Oesterwijk tradenda ex premissis cum tutore repromisit. Testes datum supra.